
HK Ruokatalo otti ensimmäiset SAP-järjestelmät käyttöönsä vuonna 
1997 ja siitä lähtien kehitys on ollut vauhdikasta. Tällä hetkellä käytös-
sä on useita moduuleja. 

SAP NetWeaver -ajattelu HK Ruokatalossa lähti liikkeelle vuoden 
2003 SAP XI -pilottiprojektilla. XI on nyt tuotannossa ja muitakin 
SAP NetWeaverin komponentteja hyödynnetään tai ollaan suunnit-
telemassa. Vuoden 2004 aikana HK Ruokatalo otti käyttöönsä SAP 
Business Warehouse (BW) -ratkaisun ja vuoden 2005 alkupuolella 
muun muassa BW:n hyödyntämistä on suunniteltu tehostettavan 
uuden SAP Enterprise Portal -ratkaisun avulla. 

XI:N KAUTTA KYMMENIÄ TUHANSIA 

MYYNTITILAUSRIVEJÄ PÄIVÄSSÄ

”Lähtökohtanamme ja samalla XI-järjestelmän ideana on tuoda kaikki 
tieto yhden väliportaan kautta pääjärjestelmään. Käsitykseni mu-
kaan tulevaisuudessa suuri osa omista sekä alamme järjestelmistä on 
SAP-ratkaisuja”, kertoo HK Ruokatalon SAP-järjestelmistä vastaava 
Tuomo Suonkoski.

HK Ruokatalo aloitti XI-projektinsa jo vuoden 2003 alussa, kun SAP 
ja konsulttikumppani XRSolution Oy ehdottivat HK Ruokatalolle 
pilottiprojektiin lähtemistä. Nyt ratkaisu on tuotannossa ja sen kautta 
kulkeva informaatiomäärä on valtava. HK Ruokatalon XI-järjestelmän 
kautta kulkee päivittäin puolet kaikista myyntitilaustapahtumista. 
HK Ruokatalon asiakkaina on muun muassa vähittäiskauppoja ja 
suurkeittiöitä. 
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HK RUOKATALO KÄY 
EDELLÄ SOVELLUS-
INTEGRAATION TIELLÄ

Suomen ja Baltian johtaviin 

elintarvikeyrityksiin kuuluva 

HK Ruokatalo on edelläkävijä 

SAP NetWeaver -integraatio- ja 

sovellusalustan käyttöönottajana. 

Yrityksen vuonna 2003 

käyttöönottama integraatioratkaisu 

SAP Exchange Infrastructure (XI) on 

tuonut HK Ruokatalon järjestelmiin 

lisää tehokkuutta ja luotettavuutta. 

SAP NetWeaverin tärkeänä 

osana XI tarjoaa eri järjestelmien 

väliin yhden ja yhtenäisen 

integraatiokerroksen, jolla hallitaan 

koko järjestelmäympäristöä. HK 

Ruokatalo hyödyntää XI:tä nyt 

myös kumppaneiden järjestelmien 

välisissä yhteyksissä. 



EDELLÄKÄVIJÄ XI:N HYÖDYNTÄMISESSÄ 

MYÖS KUMPPANIKENTÄSSÄ

HK Ruokatalo on ryhtynyt hyödyntämään XI:tä myös kumppaneiden 
järjestelmien välisissä yhteyksissä. XI:n avulla tieto saadaan liikkumaan 
suoraan yhtiöiden järjestelmien välillä. SAP:n teknologian avulla pys-
tytään virtaviivaistamaan toimintoja huomattavasti ja turhat välikädet 
jäävät tiedonsiirrosta pois. 

”Tavoitteenamme on jatkossa selvittää lisää mahdollisia kumppaneita, 
joiden kanssa tällaisia liittymiä pystytään toteuttamaan”, Suonkoski 
toteaa. 

LISÄÄ SAP NETWEAVER -KOMPONENTTEJA

HK Ruokatalon vuonna 2004 käyttöön ottamaa tietovarastoratkaisua 
(Business Warehouse, BW) on tarkoitus jatkossa laajentaa. BW:llä 
halutaan keskittää, integroida ja uudenaikaistaa raportointitoimia. 
Ratkaisu toteutettiin yhdessä SAP:n konsultoinnin kanssa. Lisäksi HK 
Ruokatalo aikoo toteuttaa SAP Enterprise Portal -portaaliratkaisun 
ensi vuoden alkupuolella. 

HK Ruokatalon yksi keskeinen tavoite on tehostaa tiedonsiirtoa entis-
tä reaaliaikaisemmaksi. ”Nopeus ja luotettavuus ovat meille tärkeitä 
tekijöitä, sillä tuoretuotebisnes ei tunne esimerkiksi jälkitoimituksia”, 
Suonkoski sanoo. 
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KÄYTTÖJÄRJESTELMÄT JA 
TIETOKANTARATKAISUT
SAP R/3 4.6C: HP-UX ja Oracle-tietokanta
XI: HP-UX ja SAPDB-tietokanta
SAP Business Warehouse: Linux ja Oracle-tietokanta

”NOPEUS JA LUOTETTAVUUS OVAT 

JÄRJESTELMIEN TÄRKEITÄ TEKIJÖITÄ, 

SILLÄ TUORETUOTEBISNES EI TUNNE 

JÄLKITOIMITUKSIA”, KERTOO HK 

RUOKATALON SAP-JÄRJESTELMISTÄ 

VASTAAVA TUOMO SUONKOSKI. 


